关于公布湖南城市学院 2022 年数学建模竞赛获奖名单通知

2022 年 4 月 30 日到 5 月 6 日，我校举行数学建模竞赛，

参赛队伍共计 88 支。本次竞赛由理学院承办，采用通讯赛形

式，经组织专家评阅，5 支队伍获一等奖， 9 支队伍获二等奖，

13 支队伍获三等奖。现将获奖名单公布如下：

2022 年湖南城市学院数学建模竞赛获奖队伍名单

序号 学生 1 学生 2 学生 3 指导教师 题号 成绩

1 徐瑶 贺梦依 唐佳豪  A 一等奖

2 凡争辉 刘杨 申静云 吴承逊 B 一等奖

3 张人兆 何靓 周慧 王扉 B 一等奖

4 黄宇 胡鹏 谢博蓉  B 一等奖

5 黎翔宇 刘小熙 陈颖 代安定 C 一等奖

6 胡兰 陈李雨巧 蒋小菲 代安定 A 二等奖

7 赵敏 尹露 宁雪琪 代安定 B 二等奖

8 郑依 皮洁 汪幸 代安定 B 二等奖

9 义正午 翟光平 李政道 代安定 B 二等奖

10 王佳乐 金美灵 于子祥_ 代安定 B 二等奖

11 徐慧 罗梓娜 刘巧 代安定 B 二等奖

12
刘齐

兴
向森林 潘海垚 李又良 B 二等奖

13 潘禹琪 伍嫣然 李丹 丁倩 B 二等奖

14 庞锦睿 李好 李文昌 何飞 C 二等奖

15 邓生元 何韬 尚美灵 何飞 A 三等奖

16 喻运之 周群韬 秦爽 张林成 A 三等奖

17 吴俊 王俊雄 王懿婷 代安定 A 三等奖

18 江晓微 陈美萍 唐致远  A 三等奖

19 吴嘉诚 文清 罗宏杰  A 三等奖

20 杨镔 伍芬佩 刘翔  A 三等奖

21 刘博爱 晏潜湘 李宁 杨建光 A 三等奖

22 胡赛 周昕妮 李莎 代安定 B 三等奖

23 王如意 王颖 周雷 代安定 B 三等奖

24 罗奕芳 范英奇 万敏  B 三等奖

25 刘旋 李杭波 单伟民 张林成 B 三等奖

26 张岍芮 雷光英 王林鑫  C 三等奖

27 程小涵 周思梦 阳烨岚  C 三等奖

为备战 2022 年全国大学生数学建模比赛，获奖队伍将继续参加

暑假数学建模线上培训，完成培训且成绩合格的队伍，学校支持其代

表学校参加国赛（已参加过培训的队伍可直接参加国赛）。

湖南城市学院教务处

                                        湖南城市学院理学院

                                       2022 年 6 月 16 日